Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

- TERMO DE JULGAMENTO -

Pregão Eletrônico nº 2020.06.30.1

OBJETO: Aquisição de bombas submersas e materiais elétricos e hidráulicos,
destinados a manutenção do sistema de abastecimento de água do Município de
Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mauriti, designada

através da Portaria n.º 37/GP/2020, de 13 de Janeiro de 2020, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico nº 2020.06.30.1, declarando

vencedores do certame as seguintes Licitantes: a empresa PALÁCIO DAS
BOMBAS L TDA inscrita no CNPJ nº 17.918.824/0001-48 classificada no Lote 02 -
Bombas Trifásicas, no valor global de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais) e

TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI
inscrita no CNPJ nº 29.093.620/0001-02 classificada no Lote 01 - Bombas

Monofásicas, no valor global de R$ 21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais),

Lote 03 - Materiais Elétricos e Hidráulicos, no valor global de R$ 53.357,50

(cinquenta e três mil trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

Mauriti/CE, 20 de julho de 2020.

Comissão

Função Nome Assinatura

Apoio Maria Daylla Felinto Braga

Pregoeiro Osvaldo Sabino de Sousa

Apoio José Marlon Gomes de Sousa

Apoio Mareio de Sousa Bodo

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000